
MODLITWA ZAWIERZENIA

Totus Tuus, Maria!

MODLITWA ZAWIERZENIA JANA PAWŁA II - KALWARIA ZEBRZYDOWSKA - 19 VIII 2002

MODLITWA ZAWIERZENIA

Matko Kalwaryjska, spraw, byśmy byli z Tobą i sobą jedno".

Przeto, Ordowniczko nasza, one miłosierne oczy Twoje na nas zwróć,
a Jezusa, błogosławiony owoc żywota Twojego, po tym wygnaniu nam okaż.

O łaskawa, o litościwa, o słodka Panno Maryjo! Â

Wejrzyj, łaskawa Pani, na ten lud, który od wieków
pozostawał wierny Tobie i Synowi Twemu.

Wejrzyj na ten naród, który zawsze pokłada nadzieję
w Twojej matczynej miłości.

Wejrzyj, zwróć na nas swe miłosierne oczy, wypraszaż to,
czego dzieci Twoje najbardziej potrzebują.

Dla ubogich i cierpiących otwieraj serca zamkniętych.

Bezrobotnym daj spotkanie pracodawcy.

Wyrzucanym na bruk pomóż znaleźć dach nad głową.

Rodzinom daj miłość, która pozwala przetrwać wszelkie trudności.

Młodym pokazuj drogę i perspektywę na przyszłość.

Dzieci otocz płaszcem swej opieki, aby nie uległy zgorzeniu.

Wspólnoty zakonne ożywiaj łaską wiary, nadziei i miłości.

Kapłanów ucz naśladować Twojego Syna w oddawaniu co dnia życia za owce.

Biskupom upraszaj światło Ducha Świętego, aby prowadzili ten Kościół
jedną i prostą drogą do bram Królestwa Twojego Syna.

Matko Najświętsza, Pani Kalwaryjska, wypraszaż także i mnie siłę ciała i ducha,
abym wypełnił do końca misję, którą mi zlecił Zmartwychwstały.

Tobie oddaję wszystkie owoce mego życia i posługi; Tobie zawierzam losy Kościoła;

Tobie polecam mój naród;

Tobie ufam i Tobie raz jeszcze wyznaję:

Totus Tuus, Maria! Totus Tuus. Amen.

Jan Paweł II, Kalwaria Zebrzydowska, 2002 r.

Zawierzenie Kościoła i świata w 1997 roku

Modlitewnik Jana Pawła II

Modlitwa z Janem Pawłem II

I wołam ja, syn polskiej ziemi, a zarazem ja - Jan Paweł II, papież,

wołam z całej globu tego Tysiąclecia, wołam w przeddzień Święta Zesłania,
wołam wraz z wami wszystkimi:

Niech zstąpi Duch Twój!

Niech zstąpi Duch Twój!

I odnowi oblicze ziemi. Tej Ziemi! "

(Jan Paweł II, Warszawa, 2 czerwca 1979 r.)

Zobacz - kliknij w obrazek

Więcej - - kliknij w obrazek

"\$ wiąty - na ustach świata jesteście i Twoja modła w głąbi nieba unosi Polskę"- W :
Pamięci Jana Pawła II, Cisza na palcach, Stanisława Łowicka